



ENTÄ, JOS VOISIT

- > **Löytää sisältösi piilotetun arvon:** kerää, luokittelee, indeksoi, paranna ja visualisoi kaikkea tietoa niin fyysisestä kuin digitaalisesta formaatista
- > **Yhdistää useisiin sisältö- ja tietojärjestelmiin yrityksesi eri osissa:** uuden sukupolven teknologiat ja ratkaisut tuovat tietojesi arvon esiin vanhoista sovelluksista ja infrastruktuurista.
- > **Hallinnoida kaikkia tiedostotyyppjejä:** perinteisistä dokumenteista, skannatuista kuvista ja taulukoista aina moderneihin tiedostotyypppeihin, kuten kuviin, äänitiedostoihin ja videoformaatteihin.
- > **Saavuttaa mielenrauhan:** yksinkertaista ja automatisoi yrityksen kriittiset ratkaisut hyödyntämällä mahdollisuudet, jota tietosi ja sisältösi kätkevät sisälleen.

RATKAISUESITYS

TEHOSTA LIIKETOIMINNAN TEHOKKUUTTA JA OTA KAIKKI IRTI SISÄLLÖSTÄSI

LIIKETOIMINTAHAASTE:

Tiedon kerääminen erilaisista sisältöformaateista tuo haasteita yrityksille. Iso osa sisällöstä on tallennettu erilaisiin digitaalisiin arkistoihin (esim. tiedostonjako, pilvipalvelut, pilviratkaisut jne.) sekä arkistolaatikoihin ja varmuuskopionauhoille - tämä tekee nopean pääsyn kriittisiin liiketoimintatietoihin vaikeaksi. Hajautetut säilöntäjärjestelmät tekevät tiedon keräämisestä vaikeaa silloin, kun sitä tarvittaisiin liiketoiminnan kasvattamiseen, asiakaskokemuksen parantamiseen, tehokkuuden kasvattamiseen, yhteistyöhön tai juridisiin asioihin.

Vaikka sisältö olisikin saatavilla, sen hakeminen, kerääminen ja ymmärtäminen vie merkittävästi aikaa ja resursseja. Liiketoiminnan kehittäminen ei onnistu sisällön pohjalta nopeasti.

Vielä vaikeammaksi asian tekee se, että monet olemassa olevat yrityssovellukset on rakennettu antiikkisella tekniikalla. Digitaalisessa maailmassa asiakkaiden odotukset kasvavat aina vain korkeammiksi, eivätkä nämä järjestelmät enää vastaa liiketoiminnan tai yrityksen asiakkaiden tarpeita. Nämä järjestelmät vaativat tietynlaista hyvin spesifiä osaamista, jolloin ylläpitokustannukset kasvavat nopeasti taivaisiin.

MODERNI SISÄLTÖPALVELUALUSTA YRITYKSILLE

Iron Mountain InSight -sisältöpalvelualusta (CSP) on ketterä ratkaisu nykyaikaisille yrityksille. Se valjastaa tiedon mahdollisuudet liiketoimintaprosessien tukemiseen modernilla tavalla. Tietojen hallinta ja käyttö on helppoa mobiilituen ja etäpääsyn ansiosta, kun palvelu hallitsee suuretkin määrät lajittelematonta sisältöä, kuten dokumentteja, videoita ja kuvia erittäin tehokkaalla ja nopealla tavalla.

Iron Mountain InSight on rakennettu avoimelle lähdekoodille ja valmiiksi pilviratkaisuja varten. Ketterän palvelun mahdollistamiseksi käytössä ovat tekoäly- (AI), koneoppimis- (ML) sekä low-code-ratkaisut. Iron Mountain InSight auttaa yrityksiä nopeasti ja strategisesti uudistamaan tietojärjestelmänsä mahdollistaen samalla yhteisen haun useista arkistoista.

Iron Mountain InSight tarjoaa alan edistyneimmän sisältöpalvelualueen (CSP). Sen avulla yritykset voivat löytää sisältönsä piilotetun arvon - riippumatta tiedostotyypeistä tai tallennusmuodosta.



SKAALAUTUVA

Skaalautuu vastaamaan modernin yrityksen tarpeita mahdollistaen miljardien sisältökohteiden hallinnan riippumatta tiedostotyypistä tai tallennuspaikasta



YHTEYDESSÄ

Yhdistyy useisiin sisältö- ja tietojärjestelmiin kattaen niin LOB-sovellukset, muut ECM-järjestelmät kuin paikalliset ja pilvessä olevat tiedostosäilöt



JOUSTAVA

Minkä tahansa tiedostotyyppien hallinta aina perinteisistä dokumenteista, raporteista, skannatuista kuvista ja taulukoista moderneihin tiedostomuotoihin, kuten kuviin, äänitiedostoihin ja videoihin



HENKILÖKOHTAINEN

Mukautuva ja henkilökohtainen käyttöliittymä, jonka avulla käyttäjät pääsevät helposti ja vaivattomasti käsiksi tarvitsemaansa sisältöön haluamallaan tavalla



VALMIINA PILVIKÄYTTÖÖN

Rakennettu alusta asti pilvipohjaista tietojen säilyttämistä, tietokantoja, joustavaa skaalautuvuutta ja seläinpohjaisia palveluita varten - valmiina tulevaisuuden haasteisiin kasvaen yrityksesi mukana



TEKOÄLY APUNA

Luotu hyödyntämään tekoälyn mahdollistamat luokitus-, tunnistus- ja ennustusominaisuudet manuaalisten prosessien automatisoimiseksi ja yleisen tuottavuuden lisäämiseksi

RATKAISU NYKYAJAN TARPEISIIN

Iron Mountain InSight tarjoaa uuden sukupolven teknologioita ja metodeja, joiden avulla otat kaiken irti yrityksesi olemassa olevasta sisällönhallinnasta (ECM) ja vanhoista sovellutuksista. Alusta tuo kaikki sisällöt eri lähteistä yhteen paikkaan mukautettavalla tavalla - käytössäsi on modernia teknologiaa ja palvelualueita, joka kasvaa yrityksesi mukana.

Iron Mountain InSight tekee toimintojen modernisoimisesta ja asiakaskokemuksen parantamisesta helpompaa kuin koskaan. Samalla se takaa, ettei tietojärjestelmiä korvata uudemmilla versioilla.

Iron Mountain InSight voi auttaa vaikeiden liiketoimintahaasteiden ratkaisemisessa:

ALA	LIIKETOIMINTAHAASTE	RATKAISU
Rahoituslaitokset	Lainahakemusten tarkkuuden- parantaminen ja käsittelyn nopeuttaminen	Nopeuta lainojen käsittelyä ja viimeistelyä automatisoinnin avulla. Analysoi rikastettua tietoa riskien hallitsemiseksi, uusien lainamahdollisuuksien löytämiseksi ja uusien lainaohjelmien kehittämiseksi.
Vakuutusala	Vaatimuslomakkeiden käsittelyn yksinkertaistaminen. Tavoitteena parempi asiakaskokemus ja tehokkaampi RPA-prosessi.	Nopeampi ja tarkempi korvaushakemusten käsittely. Mahdollisuus tunnistaa petokset arvioimalla korvaushakemuslomakkeiden täytön epäkohtia trendien ja mallien avulla. Tarkemman tiedon käyttö uusien tulovirtojen luomiseksi.
Öljy- ja kaasuala	Tiedon älykäs hallinta läpi yhtiön.	Löydä projekti- tai aluekohtaiset tärkeät tiedot, ja arvioi niitä tulevaisuuden kannalta. Hallinnoi omistuksia ja löydä/ennusta ongelmakohtia.